[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.08.2022   г.

                                                        №  318
Об определении резервных помещений (мест) для голосования

на территории муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с пунктом 1 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях соблюдения требований по антитеррористической защищенности зданий и помещения при проведении  10 и 11 сентября 2022 года дополнительных выборов депутатов VI созыва муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить резервные помещения (места) для голосования на территории муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гойда М.Г.) обеспечить готовность резервных помещений (мест) для голосования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

       А.Л. Немчинов
Панченко И. В. –

Приложение к постановлению администрации
муниципального района «Княжпогостский»

от 15.08.2022 № 318
Резервные помещения (места) для голосования

на территории муниципального района «Княжпогостский»

	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Место нахождения резервного помещения для голосования, адрес и номер телефона

	1.
	420
	г.Емва, ул. Дзержинского, д.72, здание МАО ДО «Детская школа искусств» г.Емва, тел. 21-793

	2.
	421
	г. Емва, ул. Коммунистическая, д.9

МАУ «Княжпогостский центр национальных культур», тел. 21-753

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»